
 
 

UCHWAŁA NR 45/VIII/2024 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  Gminy Bielsk  w sprawie nadania 
statusu miasta miejscowości Bielsk 

Na podstawie art. 18  ust. 1, art. 4b ust.1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 w zw. art.4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) Rada 
Gminy Bielsk uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Bielsk w sprawie 
wystąpienia  z wnioskiem do Rady  Ministrów  o nadanie statusu miasta miejscowości Bielsk. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w dniach 12-30 listopada w poszczególnych 
sołectwach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiet, w tym ankiet internetowych, zgodnie 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Bielsk zostaną 
powiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Bielsk. 

§ 5. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji, Wójt Gminy Bielsk przedstawi Radzie Gminy Bielsk wyniki 
konsultacji. 

§ 6. Zbiorcze wyniki  konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
informacji w tym zakresie  na tablicy  ogłoszeń i na stronie  internetowej Urzędu Gminy. 

§ 7. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Siemieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2024 r.

Poz. 10256



                                                                                                       Załącznik Nr  1 do uchwały Nr 45/VIII/2024 

                                                                                                       Rady Gminy Bielsk 

                                                                                                       z dnia 22 października 2024 r 

 

                   w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bielsk 

                                w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bielsk 

  Wykaz sołectw znajdujących się na terenie Gminy Bielsk: 

1. Sołectwo Bielsk 

2. Sołectwo Bolechowice 

3. Sołectwo Cekanowo 

4. Sołectwo Ciachcin 

5. Sołectwo Dębsk 

6. Sołectwo Drwały 

7. Sołectwo Dziedzice 

8. Sołectwo Gilino 

9. Sołectwo Giżyno 

10. Sołectwo Goślice 

11. Sołectwo Jaroszewo Biskupie 

12. Sołectwo Jaroszewo Wieś 

13. Sołectwo Jączewo 

14. Sołectwo Józinek 

15. Sołectwo Kędzierzyn 

16. Sołectwo Kleniewo 

17. Sołectwo Kłobie 

18. Sołectwo Konary 

19. Sołectwo Kuchary Jeżewo 

20. Sołectwo Leszczyn Księży  

21. Sołectwo Leszczyn Szlachecki 

22. Sołectwo Lubiejewo 

23. Sołectwo Machcino 

24. Sołectwo Niszczyce 

25. Sołectwo Niszczyce Pieńki 

26. Sołectwo Rudowo 

27. Sołectwo Sękowo 

28. Sołectwo Smolino 

29. Sołectwo Szewce 

30. Sołectwo Śmiłowo 

31. Sołectwo Tłubice 

32. Sołectwo Tchórz 

33. Sołectwo Ułtowo 

34. Sołectwo Umienino 

35. Sołectwo Zagroba 

36. Sołectwo Zakrzewo 

37. Sołectwo Zagroba 

38. Sołectwo Żukowo 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10256



                                                                                                       Załącznik Nr  2 do uchwały Nr 45/VIII/2024 

                                                                                                       Rady Gminy Bielsk 

                                                                                                       z dnia 22 października 2024 r 

 

         W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bielsk 

                                W sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bielsk 

 

          Konsultacje z mieszkańcami Gminy Bielsk w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bielsk, 

przeprowadzone  w dniach …………………………………….. w Sołectwie……………………………………………… . 

                                                                KARTA DO GŁOSOWANIA                

              ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                                           Imię i Nazwisko * 

               ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

                                                                        Adres Zamieszkania* 

 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem statusu miasta  miejscowości Bielsk? 

 □  „TAK” - jestem za nadaniem statusu miasta miejscowości Bielsk. 

 □  „NIE” – jestem przeciwny nadania statusu miasta miejscowości Bielsk. 

 □  „WSTRZYMUJE SIĘ” – od podjęcia decyzji w przedmiotowej sprawie. 

    Głosować można  tylko na jedną z powyższych odpowiedzi, stawiając znak „X” (co najmniej dwie 

linie przecinające się w obrębie kratki) na karcie do głosowania w kratce znajdującej z lewej się  z 

lewej strony. 

   Przyczyna nieważności głosu jest: 

- postawienie znaku „X” w kratce przy więcej niż jednej odpowiedzi; 

- niepostawienie  znaku „X” w żadnej kratce; 

- niewypełnienie karty do głosowania danymi umożliwiającymi identyfikację osoby oddającej głos  

(znakiem „*” zaznaczono rubryki obowiązkowe do wypełnienia) 

 

                                                                                 

                                                                                                            …………………………………………………….. 

                                                                                                                                     (podpis)* 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10256



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) 

informujemy, iż na podstawie art. 13 RODO przysługują Pani/Panu określone poniżej prawa związane z 

przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Bielsk reprezentowany przez Wójta Gminy 

Bielsk. 

2. Z administratorem danych może się Pani/Pan skontaktować pod adresem: Urząd Gminy Bielsk, Plac Wolności 

3A, 09-230 Bielsk, tel.: 24 265-01-01, e-mail: gmina@bielsk.pl 

3. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych. Jeżeli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Gminy Bielsk, a także przysługujących 

Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan z nim skontaktować pod adresem e-mail: iod@bielsk.pl 

4. Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych 

umów lub na podstawie udzielonej zgody. 

5. Pani/Pana dane osobowe przetwarzamy w celach: 

a) wypełnienia przez nas obowiązku prawnego, wynikającego z przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz innych przepisów prawa regulujących działanie 

samorządu gminnego. 

b) realizacji umów zawartych z kontrahentami, 

c) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzamy wyłącznie na podstawie wcześniej 

udzielonej zgody, w zakresie i celu określonym w treści tej zgody. 

6. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 5 będziemy przekazywać Pani/Pana dane 

osobowe wyłącznie: 

a) naszym pracownikom, którzy muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać swoje obowiązki, 

b) podmiotom przetwarzającym, którym zlecimy wykonywanie zadań, 

c) innym organom administracji państwowej lub samorządowej, jeśli obowiązują nas do tego przepisy prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe przetwarzamy w ramach dokumentacji prowadzonej przez Urząd Gminy Bielsk na 

podstawie przepisów prawa dotyczących archiwizacji, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, 

lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

8. W związku z przetwarzaniem przez nas Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do treści danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b) sprostowania danych, 

c) usunięcia danych przetwarzanych na podstawie Pani/Pana zgody; w pozostałych przypadkach, w których 

przetwarzamy dane osobowe na podstawie przepisów prawa, dane mogą być usunięte po zakończeniu okresu 

archiwizacji, 

d) ograniczenia przetwarzania danych, 

e) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzanych danych, z zastrzeżeniem, że nie dotyczy to przypadków, w których 

posiadamy uprawnienie do przetwarzania danych na podstawie przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10256



9. W przypadkach, w których przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe na podstawie Pani/Pana zgody na 

przetwarzanie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, 

co nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

10. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie przez nas Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 

RODO, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2 (kod pocztowy: 00-193 Warszawa), w przypadku gdy zachodzi 

poważne popełnienie naruszenia bezpieczeństwa danych osobowych, które Państwa dotyczą. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji gdy przetwarzamy Pani/Pana dane 

osobowe na podstawie przepisów prawa lub gdy jest to warunkiem zawarcia umowy. 

12. W sytuacji gdy przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe na podstawie Pani/Pana zgody, podanie danych 

osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do podjęcia przez nas dalszych czynności. 

13. Pani/Pana danych osobowych nie będziemy przetwarzać w sposób zautomatyzowany i dane osobowe nie 

będą profilowane. 

14. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10256


	UCHWAŁA NR 45/VIII/2024 RADY GMINY BIELSK z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-25T10:33:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




